
Zarządzenie Nr 337/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), § 12 pkt 1 uchwały Nr 
XXXVI/280/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie podjęcia 
uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2013, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 62 481 014,78 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 54 258 875,78 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 222 139,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
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Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 337/2013 Burmistrza Słubic z dnia 23 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 100 446,00 865 000,00 11 000,00865 000,00 0,00 0,00 2 235 446,002 235 446,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 100 446,00

258 000,00

-258 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

865 000,00

0,00

0,00

865 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

854 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 235 446,00

258 000,00

-258 000,00

2 235 446,00

258 000,00

-258 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 583 446,00

Drogi publiczne gminne

598 000,00 11 000,00598 000,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 446,00 1 985 446,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

2 575 446,00 598 000,00

0,00

0,00

598 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

587 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 977 446,00

0,00

-8 000,00

1 977 446,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 985 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 985 446,00 1 985 446,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

1 977 446,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 977 446,00

0,00

-8 000,00

1 977 446,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

250 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-250 000,00

258 000,00

258 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258 000,00

258 000,00

-250 000,00

258 000,00

258 000,00

-250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250 000,00

0,00

0,00

-250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

258 000,00

258 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258 000,00

258 000,00

0,00

258 000,00

258 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

62 481 014,78 54 258 875,78 38 955 535,78 21 786 993,86 17 168 541,92 2 587 000,00 8 657 393,00 7 922 139,008 222 139,001 700 000,00734 000,001 624 947,00 2 892 059,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 624 947,00
0,00
0,00

8 657 393,00
0,00
0,00-258 000,00

258 000,00
62 481 014,78 54 258 875,78

0,00
0,00

38 955 535,78
0,00
0,00

21 786 993,86
0,00
0,00

17 168 541,92
0,00
0,00

2 587 000,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

1 700 000,00
0,00
0,00

8 222 139,00
258 000,00

-258 000,00

7 922 139,00
258 000,00

-258 000,00

2 892 059,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00
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